様式第１号（第５条関係） 　年　　　月　　　日 様式第２号の１（第５条関係）

平川市長　　殿 原因及び

修理内容

住所

申請者 氏名

電話

下水へ
の流入

有 ・ 無

上水道漏水による事故及び修理を下記のとおり報告しますので、使用水量の認定と水道

料金の軽減について配慮いただくよう申請します。 完成日時　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　午前・午後　　時　　分

図面

場　　所 平川市

発見日時 　　　　年　　　　月　　　　日（　　）　午前・午後　　時　　分

事故状況

※以下記入不要

水栓番号 使用者名

前３ヶ月

　　　　月　　　　㎥

　　　　月　　　　㎥ ※上記の修理が完了したことを証明します。

　　　　月　　　　㎥   施工業者名

　平均　　　　　　㎥

  担当者名 電話

減免申請書

記

修理報告書